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IRON HORSE MG 100 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Właściwości IHS MG+ 100caps:

Usprawnia procesy mózgu, poprawia koncentrację

Pozytywnie wpływa na układ nerwowy

Zapobiega uczuciu zmęczenia

Uzupełniania niedobór witaminowo-mineralny

Przeciwdziała skurczom mięśni

MG+ 100 kapsułek od Iron Horse – magnez pozytywnie wpływający na układ nerwowy oraz zapobiegający uczuciu zmęczenia!

 

IHS MG+ jest jedną z najlepiej przyswajalnych form magnezu. Udowodniono, że Cytrynian magnezu charakteryzuje się niezwykle wysoką wchłanialnością, dzięki
czemu masz pewność, że dostarczysz jego odpowiednią ilość, a dodatkowe wzbogacenie o witaminy z grupy B jeszcze skuteczniej ochroni Twój układ nerwowy przed
przeciążeniami, na które jest narażony.

Jako sportowiec wiesz, że powinieneś przyjmować więcej magnezu niż Twoi mniej aktywni rówieśnicy, ponieważ właśnie on jest minerałem, który spełnia kluczową rolę
w kurczeniu się mięśni, transmisji impulsów nerwowych i mineralizacji kości. Czy wiesz również dlaczego tak ważny jest podczas treningów i nie powinno go zabraknąć
w Twojej codziennej suplementacji?

IHS MG+ jest przeznaczony przede wszystkim dla sportowców i ludzi prowadzących aktywny tryb życia. Ale mogą go również używać miłośnicy kawy, aby uzupełniać
niedobory magnezu, który jest, jak wiadomo, wypłukiwany przez kawę. Magnez jest na tyle istotnym elementem dla prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu,
że każdy powinien co jakiś czas zażyć chociaż małą dawkę, aby wspomóc układ nerwowy. Jeśli masz skurcze łydek, lub drgają ci powieki, oznaczać to może niedobór
magnezu w organizmie. Suplementacja IHS MG+ sprawdzi się w tym wypadku, z łatwością radząc sobie ze skurczami mięśni.
 

Sposób użycia MG+ IHS 100 kapsułek:

Należy stosować 2 kapsułki dziennie z dala od posiłku, popijając 200ml wody.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Składniki MG+ IHS 100 kapsułek:

  

Wielkość opakowania: 100 kapsułek
Wielkość porcji: 2 kapsułki
Ilość porcji w opakowaniu: 50
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magnez (cytrynian magnezu), witamina b6, witamina b1, witamina b12, kapsułka: składniki otoczki – żelatyna, barwnik E171

% RWS – referencyjna wartość spożycia
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